ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 065/2010

A Secretária de
Administração do Município
de Macaé, no uso de suas
atribuições legais,
conforme Decreto 051 de 07
de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso
IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da
Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do
Concurso Público, realizado em 001/2009 e à ordem de classificação
por cargo, publicada no jornal O Diário da Costa do Sol , edição
de 01 de fevereiro de 2010;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para
a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e
classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,
conforme Portaria SEMAD 039/2010, assinaram respectivos termos de
posse e atos de investidura, atribuído-se aos servidores as
prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR aos cidadãos abaixo relacionados nos cargos
correspondentes, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas
abaixo.

DATA:19 DE JULHO DE 2010.

CARGO: PROFESSORA

A

1º AO 5º ANO

EDUCAÇÃO INFANTIL.

ADERILENE PESSANHA AMARAL PINTO

ALEADRA DE MOURA SOUZA E SOUZA
ALESSANDRA INÊS SMITH SILVEIRA

ALINE CARLOS DA SILVA MELO

ALINE REZENDE DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA
AMANDA DOS SANTOS MAGALHÃES

ANA CLEIDE DOS SANTOS OLIVEIRA

ANA KAROLINE GOMES CHIAPETA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

ANA LUCIA ANCHIETA DA SILVA

ANDRÉA MARTINS DE ALBERNAZ

ANNA CAROLINA MADUREIRA PEREIRA DE SOUZA
ARIANE FONSECA PARREIRA
CAMILA MOTA RODRIGUES

CAMILLA TEXEIRA DA COSTA PORTES
CARLA RIBEIRO GONÇALVES
CAROLINA RIBEIRO PESSANHA
CLAUDIA MARIA FREIRE SOARES DA SILVA
CRISTINA SOARES DI ESPIRITO SANTOS

CRISTIANE APARECIDA GONZAGA DA SILVA PINTO
CRISTIANE DE SOUZA FIDELES
CRISTIANE SILVA SOUZA

CRISTIANA FTIMA CARDOZO DA SILVA

CRISTINA LÚCIA PEIXOTO PETRUCCI DIAS
DAIANA DOS SANTOS GOMES

DANIELE BARROS DA SILVA
DANIELE MIRANDA DOS SANTOS
DANIELLE CAMPOS LIMA

DANUSE VALENTIM MACHADO BESSA
DAYANE PINHEIRO DAUDT DE SOUZA
DEBORA TEXEIRA CARDOSO
DJAVAN CAMPOS TOMAZ
EDLANE DUMAS PINTO

EDMAR DA SILVA MACHADO

ELIANE PACHECO LOUREIRO DELPHINO
ELISABETE FERREIRA DA SILVA  DE ARAUJO

ELIZABETE MARIA DOS SANTOS SILVEIRA

ERICA DA SILVA ALBINO

FABIOLA MOREIRA GARCIA

FLAVIA ROSARIO GARCIA

GEISA MONICA SIQUEIRA

GENILZA RODRIGUES PERES DE AGUIAR
GISELLE ESPÍNDOLA SOUZA VASCONCELOS

GLEICY MARIA PASSOS SABINO LEITE
GRAZIELLI DE OLIVEIRA SAMEL DA SILVA

ISABELA DE SOUZA NOVAES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

JACQUELINE DOS SANTOS
JANAÍNA AZEVEDO DE MENDONÇA

JOANA MARIA CONCEIÇÃO ROSA MUZI

JULIANA BEIRAL DE MEIDEROS
KELLY DE OLIVEIRA BRUM
LAZARA BERNARDINO MARCELINO

LEONICE PEREIRA DO ESPÍRITO SANTO

LILIAN ROSA MUNIZ
LILIANE DE BARROS DE ABREU

LÍVIA SILVA GIAROLLA DOMINGUES

LUANA DE OLIVEIRA TOMAZ

LUCIANA COELHO DA COSTA

LUCIANA CORDEIRO DE MORAES SOSARES CORREA
LUCILEIA GONÇALVES NEVES DE LIMA
LUIVAN GHAVES DO NASCIMENTO

MAGNA MARIANA DE CARVALHO E MAGALHÃES

MAKERLY NASCIMENTO DE OLIVEIRA

MARCELA CRISTINA DE SILVEIRA

MARCELLE DE OLIVEIRA LUIZ

MÁRCIA ANTONIA SOUZA DE PASSOS

MÁRCIA ANTONIA SOUZA PASSOS

MÁRCIA DE OLIVEIRA FRANÇA CUNHA

MARIA CELIA TSUNODA DE OLIVEIRA

MARIA CELIVANIA MARTINS DA CRUS ABREU

MARIA DE LOURDES ZANARDI

MARIA JOSE RODRIGEUS DOS SANTOS
MARIANA SANTOS ROCHA DE ARAUJO REIS

MELISE CORREA DE MEDEIROS

MICHELE KROPF ESTEVES

MICHELE PATRICK DE SOUZA BARROS BRAGA

MILENA DELFINO RODRIGUES
NELI DO CARMO E SILVA PACHECO

NUELLEN AGUIAR DE ANDRADE

PAOLA DE SOUZA PISSOLATO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

PATRÍCIA FIGUEIREDO MARTINS

PAULO SÉRGIO CORRÊA

RAQUEL MACHADO NOGUEIRA

REGIANE MAGALHÃES DA ROCHA

REGINA BRUNICHILLI CABRAL BULHOES
RIKS BERSOT BARBOSA

RITA DE CASSIA SAMPAIO DA SILVA

RODINEA MOREIRA BENTHER

RODRIGO ROLI MACHADO

ROGÉRIO PEÇANHA DE MENEZES

ROSINEIA CORREA DA SILVA AIRES
SABRINA DE SOUZA GARBELINI

SAMANTHA VELBERTO SILVA

SÂMELLA CARVALHO DE PAULA

SILVANA MANHÃES FAÍSCA DE CARVALHO

SUÉLEN DA SILVA BOTELHO

SUELLEN CUNHA LOPES

TAINÁ DE MATOS

THEICY RHOXANA FERREIRA PEREIRA

VANESSA BAZILIO DE MORAES MACHADO DE CASTRO

VANESSA MACIEL BRAGA DO NASCIMENTO

VANIA CRISTINA DE OLIVEIRA MOREIRA

VANIA QUARESMA CARVALHO

VITORIA DE FATIMA AZEVEDO BARRETO PINTO

WÍVERSON CARDOSO PEREIRA
ZILMA FERREIRA NUNES LIONEL

DATA:28 DE JULHO DE 2010

CARGO: PROFESSORA

A

1ºAO 5º - EDUCAÇÃO INFANTIL.

ANDREIA REIS VIDAL

Macaé, 03 de Agosto de 2010.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

CARLA MUSSI RAMOS
Secretária Municipal de Administração

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.win2pdf.com